بعدها اتفاقات بازار بورس بیشتر کشش مردم به سمت بازار ارزهای دیجیتال بود

۱۰ میلیون نفر، فعال بازار ارزهای دیجیتال هستند

**آرمان ملی:** بازار ارزهای دیجیتال بارها با چالش‌ها روبرو شده است. اولین ارز دیجیتال غیر متمرکز دنیا که بانک‌های مرکزی در تولید و عرضه آن نقش نداشتند، بیت کوین است که در سال ۲۰۰۸ میلادی (آبان ۱۳۸۷) ابداع شد. هیچ ارزشی نداشت، اما با گذر زمان و در یکی از اوج‌های قیمتی این ارز، قیمت آن در سال ۲۰۲۱ میلادی (۱۴۰۰) به ۶۸ هزار دلار رسید. در حال حاضر، بیت کوین و ارزهای دیگر از آخرین کف قیمتی جدا شده و نزدیک ۱۰۰ درصد سود ایجاد کرده‌اند.